



تصمیم جدید برای بازگشایی اماکن مذهبی و مراکز آموزشی گرفته نشده است

یکشنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۹ / ۹ رمضان ۱۴۴۱ / ۳ می ۲۰۲۰

روزنامه صبح ایران

اقتصاد



۳

توضیح رئیس بانک مرکزی در خصوص وام بنگاه‌های آسیب‌دیده از کرونا

شماره ۲۹۵۴ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

WWW.EMTIAZDAILY.IR

پایان سال تحصیلی دانش آموزان دوره ابتدایی از زبان وزیر آموزش و پرورش؛

شرط برگزاری امتحانات به شکل مجازی

شخصا بر برنامه زمان بندی واگذاری سرخابی ها نظارت می کنیم

خصوصی شدن این دو باشگاه یکی از برنامه‌های اصلی ما خواهد بود



دویست و چهل و یکمین جلسه شورای معاونان وزارت ورزش و جوانان با حضور دکتر مسعود سلطانی‌فر برگزار شد. مسعود سلطانی‌فر با اشاره به برنامه زمان بندی دو باشگاه پرسپولیس و استقلال در ستاد واگذاری دو باشگاه گفت: طبق برنامه اواخر مرداد پرسپولیس و استقلال وارد بورس می شوند و من شخصا در همه جلسات ستاد واگذاری و سازمان خصوصی سازی تا زمان وارد شدن به بورس حضور خواهم داشت و یکی از مهم ترین برنامه های ما امسال واگذاری استقلال و پرسپولیس است .

وزیر ورزش و جوانان افزود: مدیران عامل استقلال و پرسپولیس موظفند تمام تلاش خود را بکار ببرند تا واگذاری دو باشگاه طبق برنامه زمان بندی پیش برود.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

تاریخ کنکور را به دور از غوغا سالاری اعلام می کنیم



وزیر بهداشت اعلام کرد که تلاش می‌کنیم با رعایت اصول و به دور از غوغا سالاری سودجویان، بهترین تاریخ ممکن را از لحاظ رعایت سطح ایمنی برای حفاظت از داوطلبان کنکور اعلام کنیم.

دکتر سعید نمکی در صفحه تویترش نوشت: «هرچند برگزاری به موقع آزمون‌های سراسری برایمان مهم است، اما سلامتی فرزندانمان قطعا مهم‌تر است. لذا تلاش می‌کنیم با رعایت اصول و به دور از غوغا سالاری سودجویان، بهترین تاریخ ممکن از لحاظ رعایت سطح ایمنی برای حفاظت از داوطلبان را اعلام کنیم.

مهم ترین راهکار مقابله با حقوق های نجومی

پرداخت مستقیم از خزانه به جای دادن اختیار به دستگاه‌ها



دستورات روحانی به وزرا درباره بازگشایی مراکز پرجمع، بورس و بازار ارز

تدوین شرایط و دستورالعمل های بازگشایی اصناف



استانها از نظر شیوع ویروس کرونا تاکید کرد.

دستور روحانی به وزیر بهداشت برای اعلام شرایط و دستورالعمل های بازگشایی اصناف و مراکز پرجمع حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی همچنین در گفت و گوی تلفنی با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ضمن دریافت گزارش از آخرین وضعیت بیماری کرونا در سراسر کشور و ارزیابی از اجرای مصوبات ستاد ملی کرونا، بر اطلاع رسانی بموقع ، دقیق و فراگیر به مردم درخصوص شاخص های تعیین وضعیت های سفید، زرد و قرمز برای شهرها و

رئیس جمهور امروز در گفت و گوی تلفنی با وزرای نفت، بهداشت و رئیس بانک مرکزی مسائلی پیرامون کرونا، بازار ارز و نفت و بورس را مورد پیگیری قرار داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز جمعه در گفت و گوی تلفنی با وزیر نفت با اشاره به ارائه سهام شرکت های دولتی در بازار سرمایه با هدف تقویت بورس کشور، بر ضرورت حضور بیشتر و فعال تر شدن شرکت های نفتی و پتروشیمی در بورس تاکید کرد.

رئیس جمهور همچنین در این گفت و گوی تلفنی ضمن پیگیری نحوه پیشرفت پروژه ها و طرح های نفتی ، خاطرنشان کرد: وزارت نفت در شرایط سخت حاکم بر کشور ناشی از تحریم های ناعادلانه ، با تلاش و کوشش بیشتر برای تسریع در به بهره برداری رسیدن پروژه ها می تواند در تحقق شعار «جهش تولید» پیشگام باشد .

روحانی همچنین در تماس با وزیر نفت، درجریان آخرین وضعیت بازار جهانی نفت و تحولات آتی این بازار و پیش بینی ها در این زمینه قرار گرفت . «بیزن زنگنه» وزیر نفت نیز در این گفت و گوی تلفنی ضمن ارائه گزارش کاملی از روند پیشرفت طرح ها و پروژه های نفتی به رئیس جمهور، وضعیت بازار جهانی نفت و همچنین پیش بینی تحولات آتی در این

شهردار تهران در گفتگو با فعالان اقتصادی و کارآفرینان راههای ایجاد درآمد برای شهر را بررسی و تاکید کرد به هر قیمتی نباید برای شهرداری درآمد کسب کرد.

پرویز حناچی، شهردار تهران در دیدار و گفتگو با تعدادی از کارآفرینان و فعالان اقتصادی با تاکید بر اینکه سال گذشته با تحریم‌های جدید میزان درآمد دولت از نفت، به حداقل رسید و شهرداری تهران هم تحت تأثیر این فضا قرار گرفت، گفت: مدیریت شهری در دوره جدید نمی‌خواهد به هر شکلی درآمدزایی کند و چارچوب‌هایی دارد. به همین دلیل امروز شرایط مالی سختی را تجربه می‌کنیم. اداره شهرداری تهران حداقل نیاز به اعتبار روزانه بین ۵۰ تا ۸۰ میلیارد تومان دارد با این وجود شهرداری در دوران کرونا فعالیت خود را ادامه داد؛ برای نمونه ناوگان حمل و نقل عمومی با ۸۰ درصد ظرفیت فعالیت می‌کرد، در حالی که تنها ۱۰ درصد مسافران همیشگی از آن استفاده می‌کردند.

او درباره این نقد که شهرداری تهران هزینه‌هایش بالاست گفت: این انتقاد وارد است و تلاش شده است که این مشکل تا حدودی برطرف شود بدنه شهرداری سنگین است هر چند که حقوق بگیران شهرداری از ابتدای مدیریت جدید از ۶۷ هزار به ۶۲ هزار نفر رسیده، اما باید در این زمینه با رعایت تمام جوانب اخلاقی و انسانی بیشتر تلاش کنیم.

شهردار تهران با اشاره به ارائه لایحه دوفوریتی به شورای شهر تهران برای رفع موانع مالی شهرداری تاکید کرد: ما به دنبال کسب درآمد به هر بهانه‌ای نیستیم چرا که بعضی مسیرهای درآمد زایی به شهر آسیب می‌زند. شهردار تهران درباره همکاری و حمایت از استارت آپها گفت: سیاست مدیریت شهری حمایت از استارت آپها است همین راستا ما پیگیر «هوشمندسازی ارائه خدمات شهری» در شهر تهران هستیم. حتی لایحه‌ای برای حمایت از آنها آماده و به شورای شهر تهران ارائه شده است. حناچی درباره «درآمدزایی از سرای محلات» گفت: از سرای محلات

تاکنون بازگشایی نشده اند را آماده و برای تصویب در جلسه روز یکشنبه ستاد ملی کرونا، ارائه کند.

«سعید نمکی» وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در این تماس تلفنی، گزارش کاملی از وضعیت بیماری کرونا در کشور و همچنین اجرای مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا به رئیس جمهور ارائه کرد.

قدرتانی از بانک مرکزی

رئیس جمهور روز جمعه در گفت و گوی تلفنی با همتی رئیس کل بانک مرکزی در جریان جزئیات تلاشیهای بانک مرکزی برای برگشت ارز صادراتی و نیز نحوه استفاده از منابع مختلف در دسترس بانک مرکزی و سایر اقدامات این بانک در تأمین کالاهای اساسی و ضروری کشور قرار گرفت.

روحانی از تلاش های بانک مرکزی در شرایط سخت بین المللی برای تأمین نیازهای ضروری کشور طبق برنامه تدوین شده دولت قدردانی کرد.

دراین گفتگوی تلفنی، عبدالناصر همتی روند برنامه های بانک مرکزی برای عملیات بازار باز در بازار پول و سرمایه را برای رئیس جمهور تشریح کرد . همتی نیز اعلام کرد براساس آخرین گزارش بانک مرکزی خوشبختانه تغییر ماهانه شاخص بهای تولید کننده که خود یک شاخص پیش نگر هست،بعد از بیش از یکسال در فروردین ماه امسال به منفی ۰/۸۰ رسیده است.

حناچی: برای شهر به دنبال درآمدزایی آسیب زا نیستیم



این حوزه» گفت: اکنون زباله در تهران در اختیار پیمانکار است اما باید پذیرفت بازیافت زباله مسیر طبیعی خود را طی نمی‌کند. مبنای طرح جامع پسماند که قرار است اجرا شود این است که زباله تولید شده را اول ارزش گذاری و بعد برای آن برنامه ریزی می‌کند. سرانه زباله در کشور بر خلاف تبلیغی که می‌شود خیلی بالا نیست. در عین حال ارزش زباله‌های همه مناطق شهر یکی نیست مثلاً ارزش زباله‌های منطقه یک با ۱۲ اساساً قابل مقایسه نیست. قیمت متوسط امحای زباله کیلویی ۱۶۷ تومان است که رقم نسبتاً بالایی است.

حناچی درباره «خصوصی سازی اتوبوسرانی» گفت: در حال حاضر ۶۰ درصد اتوبوسرانی در اختیار بخش خصوصی است اما مشکل این بخش پارانه بالایی است که پرداخت می‌شود و مدیریت شهری به دلیل برخی مخالفت‌ها و شرایط اقتصادی کشور اجازه ندارد این پارانه را تعدیل کند. او همچنین پیشنهادهایی مانند اجاره پلاک مسکونی‌هایی که استفاده اداری می‌شوند را قابل تأمل خواند و گفت: این پیشنهاد خوبی است و بهتر از پلمب واحد است که فعلا اجرا می‌شود.

خبر

بانک گردشگری با توزیع ۱۵ هزار بسته معیشتی به رزمایش همدلی و کمک مومنانه پیوست



رزمایش کمک های مومنانه بانک گردشگری در قالب ۱۵ هزار بسته معیشتی با هدف کمک‌رسانی به اقشار آسیب پذیر مناطق محروم کشور برگزار شد.بسته معیشتی شامل اقلام خوراکی و مایحتاج عمومی است که در ماه مبارک رمضان بین اقشار آسیب پذیر جامعه و همچنین افراد آسیب دیده ناشی از شیوع بیماری کرونا توزیع می‌شود. بسته معیشتی بانک گردشگری در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر کمک های مومنانه به نیازمندان در ماه مبارک رمضان تهیه شده که از طریق بنیاد نیکوکاری یاس وابسته به گروه مالی گردشگری در مناطق محروم توزیع خواهد شد. این کمک ها تا نیمه نخست ماه مبارک رمضان در سراسر کشور به دست نیازمندان می‌رسد.بانک گردشگری در راستای مسئولیت های اجتماعی به عنوان یک نهاد اقتصادی همواره خود را مکلف و موظف به انجام امور خیریه و کمک رسانی به محرومان و اقشار آسیب پذیر می‌داند. گفتنی است بانک گردشگری با آماده سازی ۱۵ هزار بسته معیشتی ک با شعار بنی آدم اعضای یک پیکرند، به رزمایش مواسات، همدلی و کمک مومنانه به نیازمندان و فقرا پیوست.

تمدید فرصت دریافت معاینه فنی خودروها

سردار هادیانفر گفت: خودروهای فاقد معاینه فنی و گواهینامه‌های منقضی شده تا پایان ماه مبارک رمضان جریمه نخواهند شد.رئیس پلیس راهور ناجا در گفتگو با پایگاه خبری پلیس گفت: با هماهنگی‌های صورت گرفته با وزارت کشور، خودروهای فاقد معاینه فنی تا پایان ماه مبارک رمضان جریمه نخواهند شد. سردار سیدکمال هادیانفر افزود: این موضوع شامل گواهینامه‌های رانندگی منقضی اعتبار نیز می‌شود. وی گفت: با وجود این تدابیر که در راستای پیشگیری از تجمع افراد و شیوع ویروس کرونا اتخاذ شد، به هموطنان عزیز توصیه می‌شود به مرور و در فرصت موجود به مراکز معاینه فنی و دفاتر پلیس ۱۰۰ برای دریافت معاینه فنی و تمدید گواهینامه‌های رانندگی خودشان که منقضی اعتبار شده است، مراجعه کنند.